
Zarządzenie Nr 50/2011 
Burmistrza Węgorzyna 

z dnia 19 września 2011 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz ich składów osobowych. 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, ( MP. Nr 30, poz. 345 z dnia 22.04.201 lr.), 
zarządza się co następuje: 

§ 1 

Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., na obszarze gminy 
i miasta Węgorzyno, powołuje się 4 obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 4. 

§ 2 

1. Składy osobowe oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych stanowią załączniki do 
niniejszego zarządzenia od nr 1 do nr 4. 

2. Składy osobowe komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 50/2011 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 19 września 2011 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Węgorzynie 

z siedzibą, w Gimnazjum w Węgorzynie ul. Kościuszki 29 

1. Bernat Paulina zam. Węgorzyno 

2. Bot Paweł zam. Węgorzyno 

3. Kondraciuk Dorota Anna zam. Węgorzyno 

4. Nadkiemiczny Zbigniew zam. Węgorzyno 

5. Nareska Krystyna zam. Węgorzyno 

6. Nowacka Ilona Mai wina zam. Węgorzyno 

7. Waś Aleksandra Barbara zam. Węgorzyno 

8. Wilk Łucja Marta zam. Runowo Pomorskie 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 50/2011 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 19 września 2011 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Węgorzynie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Węgorzynie ul. Grunwaldzka 2 

1. Drozdowska Anna Ewa zam. Węgorzyno 

2. Fulczyńska Krystyna Barbara zam. Sulice 

3. Jaroszuk Andżelika zam. Runowo Pomorskie 

4. Lekki Robert Marcin zam. Węgorzyno 

5. Martynowicz Agnieszka Weronika zam. Lesięcin 

6. Nadkiemiczny Marcin zam. Węgorzyno 

7. Nowosad Lucyna zam. Węgorzyno 

8. Zduńczyk Katarzyna zam. Węgorzyno 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 50/2011 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 19 września 2011 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sielsku 

z siedzibą w Punkcie Przedszkolnym w Sielsku 

1. Bajowski Paweł zam. Sielsko 

2. Baryluk Marta zam. Sielsko 

3. Jaskulska Dorota zam. Węgorzyno 

4. Kołodziej Joanna Maria zam. Winniki 

5. Marcinów Paweł zam. Sielsko 

6. Nadkiemiczny Władysław Stanisław zam. Sielsko 

7. Słomiński Tadeusz zam. Sielsko 

8. Ustyjańczuk Elżbieta Teresa zam. Mieszewo 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 50/2011 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 19 września 2011 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Runowie Pomorskim 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Runowie Pomorskim 

1. Dąbrowska Małgorzata Agnieszka zam. Runowo Pomorskie 

2. Jędrzejczak Maria Małgorzata zam. Runowo Pomorskie 

3. Kamiński Tomasz Ludwik zam. Runowo Pomorskie 

4. Mularczyk Anna zam. Mieszewo 

5. Nadkierniczna Justyna zam. Węgorzyno 

6. Rataj Emilia zam. Runowo Pomorskie 

7. Rzepka Łukasz zam. Połchowo 

8. Wojnarowska Wioleta zam. Połchowo 


